

## Referat gårdlaugsmøde den 14.03.2016 i kælderens Roarsvej 23

Til stede: Karina Ishikawa, Marianne Jensen og Stine Pedersen

Fraværende: Marie Hjortdal og Mia S. Jensen

### Faldsagen

Gårdlauget fik ikke medhold i ankesagen vedr. den faldulykke, der skete i 2011. Landsretten stadfæstede således byrettens dom. Vi kontakter gårdlaugets advokat for at finde ud af hvilke muligheder, der er i sagen fremadrettet.

### Generalforsamling

Afholdelse af generalforsamling skal ske inden udgangen af maj måned, og vi skal have fastlagt dato. Der rundsendes en doodle til gårdlaugets bestyrelsesmedlemmer.

### Påskeharen

Påskeharen kommer forbi gården 2. påskedag den 28. marts. Der sættes opslag op i opgangene.

### Ubudne gæster

Der er ved et par lejligheder blevet spottet personer i gården, som har gået og kigget i containerne og på cykler. Det er vigtigt, at alle beboere tjekker, at portene lukker til som de skal, når de går ind og ud ad gården. Hvis portene ikke lukker ordentligt, bedes dette oplyst til gårdlauget.

### Containerne

På sidste møde blev det aftalt, at en container til papir i Adilsvej-enden af gården skulle udskiftes med container til plastik. Det lader til, at containeren til plastik er blevet stillet i den anden ende af gården, og at containeren til papir ikke er blevet fjernet. Der sker opfølgning herpå.

### Opfølgning oprydning i gården

- Cykler blev fjernet 29.2.2016. De køretøjer, som politiet vurderede ikke kunne bortauktioneres, er blevet sat til storskrald.
- Der henstår fortsat en cykelanhænger, som udelukkende bruges til opbevaring. Da vi ryddede op i december, blev beboeren mundtligt bedt om at fjerne anhænger. Dette er endnu ikke sket, og gårdlauget sender derfor en skriftlig henvendelse til beboeren om at fjerne anhænger.
- **Der henstår en cykel, som er låst fast til espalieret i enden af cykelskuret Roarsvej/Aksel Møllers Have. Cyklen har henstået på samme plads i årevis. Ejeren af cyklen bedes fjerne cyklen fra gården inden 1.5.2016. Er cyklen ikke fjernet inden da, sørger gårdlauget for at fjerne den. Cyklen kan ses på billedet herunder.**

